
Výjimečně atraktivní apartmán v oblíbeném letovisku v Los
Cristianos

Odkaz: 8681C
Lokalita: Los Cristianos
Komplex: The Heights
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €259,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 1
Vnitrni (m2): 51 m2

Terasa (m2): 24 m2

Rok vyroby: 2002

Spolecenstvi: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well
Maintained Community
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Very Good Access, Walking Distance To Beach, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Dalsi: Air Conditioning

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Výjimečně atraktivní apartmán v oblíbeném letovisku v Los
Cristianos

Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tento krásně prezentovaný byt v Los Cristianos v oblíbeném komplexu
"The Heights", který má ideální polohu v těsné blízkosti občanské vybavenosti a jen dvacet minut jízdy od letiště
Tenerife South.

 Los Cristianos je jedním ze dvou velkých letovisek na jihu Tenerife, druhým je přilehlá Playa de las Americas a
luxusní nákupní centra a pláže Costa Adeje jsou odtud jen pět minut jízdy. Los Cristianos má několik krásných pláží a
je hlavním přístavem na jihu Tenerife, s rychlými trajekty plujícími na další západní Kanárské ostrovy La Palma, La
Gomera a El Hierro. Existuje nespočet barů, restaurací, obchodů a všeho druhu nočního života v samotném Los
Cristianos a v okolních dalších letoviscích, kam se snadno dostanete procházkou po krásné promenádě, která se
táhne přes Costa Adeje až do La Caleta. K dalším hlavním atrakcím, jako je Siam Park a Siam Mall, se dostanete
taxíkem za pět minut.

 The Heights je dobře zavedený komplex s branou, vyhřívaným bazénem, dětským bazénem, barem u bazénu a
výtahy do všech pater. Široký výběr barů, obchodů a restaurací je v docházkové vzdálenosti, což z něj činí ideální
místo pro dovolenou, pronájmy nebo jako primární bydliště. Nejbližší pláž je vzdálena pouhých patnáct minut chůze,
stejně jako autobusové nádraží, které poskytuje skvělé služby veřejné dopravy po celém ostrově pro ty, kteří
nechtějí řídit.

 Tento klimatizovaný apartmán se 2 ložnicemi byl chytře přestavěn z původně velkého bytu s jednou ložnicí a nyní
nabízí dvě samostatné, ale propojené ložnice, které sdílejí dostatek vestavěných skříní. Je zde polosamostatná
vybavená kuchyň, rodinná koupelna a pohodlný obývací pokoj s jídelnou. Krytá terasa má dobrou velikost a i když
se z ní netěší výhled na moře, nedaleko je krásný komunitní bazén se sluncem, které si užívá slunce po celý den, a
pohodlný bar u bazénu pro osvěžující nápoje.

 Tento byt se prodává kompletně zařízený a byl by skvělým rekreačním domem, investicí k pronájmu nebo dokonce
celoročním bydlením. Má ideální polohu, abyste si užili vše, co Los Cristianos může nabídnout přímo u vašich dveří, a
jeho cena je velmi konkurenceschopná, proto prosím neváhejte a kontaktujte Clear Blue Skies v naší přátelské
kanceláři ve Fañabé Plaza, kde získáte další informace a domluvte si schůzku. včasná domluva na prohlídku s
doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

